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10000  SERVICIOS PERSONALES 13,186,044.23 1,799,759.52 11,313,294.7113,113,054.23

2,384,000.00 230,000.00 2,154,000.00Dietas 2,384,000.00

7,102,929.18 1,201,440.86 5,828,498.32Sueldos Básicos 7,029,939.18

592,210.05 0.00 592,210.05Decimotercer Mes 592,210.05

592,210.05 0.00 592,210.05Decimocuarto Mes 592,210.05

320,997.78 27,419.27 293,578.51Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

320,997.78

543,479.20 275,494.29 267,984.91Contribuciones para Seguro 
Social

543,479.20

1,191,898.51 65,405.10 1,126,493.41Compensaciones 1,191,898.51

458,319.46 0.00 458,319.46Sueldos Básico Docentes 458,319.46

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,219,910.86 87,669.18 8,058,231.688,145,900.86

279,299.19 2,657.00 276,642.19Viáticos Nacionales 279,299.19

28,400.00 0.00 28,400.00Viáticos al Exterior 28,400.00

282,084.46 0.00 359,084.46Suministro de Energía 
Eléctrica

359,084.46

42,000.00 0.00 42,000.00Telefonía Fija 42,000.00

127,724.00 5,750.00 121,974.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

127,724.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 72,000.00

40,882.45 7,656.37 71,303.32Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

78,959.69

26,000.00 0.00 26,000.00Servicios Jurídicos 26,000.00

99,679.72 26,000.00 99,679.72Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

125,679.72
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136,843.34 0.00 136,843.34Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

136,843.34

32,000.00 3,838.00 66,162.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

85,000.00 19,825.81 99,096.95Servicio de Internet 118,922.76

56,704.00 0.00 56,704.00Tasas 56,704.00

0.00 0.00 72,990.00Gastos Judiciales 72,990.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

5,851,293.70 21,942.00 6,469,351.70Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,491,293.70

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,015,595.32 137,862.00 1,347,868.281,485,730.28

195,000.00 58,380.00 201,620.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

260,000.00

33,500.00 0.00 83,500.00Prendas de Vestir 83,500.00

125,000.00 0.00 185,000.00Productos de Papel y Cartón 185,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Especies Timbradas y Valores 18,000.00

33,000.00 0.00 33,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

33,000.00

310,095.32 33,900.00 341,195.32Gasolina 375,095.32

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

80,000.00 0.00 125,134.96Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

125,134.96

75,000.00 6,350.00 153,650.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

160,000.00

116,000.00 39,232.00 176,768.00Repuestos y Accesorios 216,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,182,275.01 6,016,259.70 20,483,036.2926,499,295.99
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18,182,275.01 6,016,259.70 18,764,460.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

24,780,720.39

0.00 0.00 1,718,575.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,718,575.60

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,771,039.50 100,807.00 7,292,643.237,393,450.23

100,000.00 0.00 100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

100,000.00

6,310,980.00 89,607.00 6,753,783.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,843,390.73

150,059.50 0.00 190,059.50Equipos Varios de Oficina 190,059.50

210,000.00 11,200.00 248,800.00Equipos para Computación 260,000.00

46,374,864.92 8,142,357.40 48,495,074.19Total: 56,637,431.59
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